[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	04.10.2018

	№
	53

с. Тюменцево

(О внешнем финансовом контроле муниципального

образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского

района Алтайского края(
         Руководствуясь Федеральными законами от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, рассмотрев предложения Администрации Тюменцевского сельсовета,  Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района
РЕШИЛО:
1. Возложить функции внешнего финансового контроля муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края на постоянную комиссию Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике.
2. Подготовить положение о постоянных комиссиях Собрания депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, налогам, кредитам и экономической политике.
Председатель Собрания депутатов                                            В.В. Бирюков